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8 grudnia 2024

II Niedziela Adwentu

Zapraszamy na Msze św. roratnie codziennie od poniedziałku do soboty o godz.1.
6.30 (w tych dniach nie będzie Mszy św. o godzinie 8.30). Roraty dla dzieci w
poniedziałki i środy o godzinie 18.00. Prosimy aby dzieci przynosiły lampiony
na Msze św. roratnie.

W czwartek 12 grudnia od 18.30 do 19.30 oraz w sobotę 14 grudnia od 6.00 do2.
6.30 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu. W tym czasie będzie
okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.

Zapraszamy na rozpoczęcie III Niedzieli Adwentu wraz z nabożeństwem3.
światła połączone z mszą świętą w sobotę 14 grudnia o godzinie 18.00.

Panowie z Kościelnej Służby Mężczyzn Semper Fidelis roznoszą4.
pobłogosławione opłatki do naszych domów. Każdy z Panów posiada
upoważnienie z naszej parafii. Ofiary złożone przy tej okazji, będą
przeznaczone na wymianę papy na dachu naszej świątyni.

Przed kościołem można otrzymać świece Caritasu „Wigilijnego dzieła pomocy5.
dzieciom”. Pragniemy, aby te świece znalazły się na naszych wigilijnych
stołach i przypominały nam o dzieleniu się z innymi miłością. Za świecie jest
dobrowolna ofiara, jako pomoc dla dzieci, którą można składać przed
kościołem u ministrantów.

Dyrektor Domu Rekolekcyjnego Ks. Adam, zaprasza na niedzielne rodzinne6.
obiady w godz. od 13.00 do 16.00.

W tym roku wizyta duszpasterska w naszej parafii będzie możliwa po7.
wcześniejszym indywidualnym zgłoszeniu. Aby poinformować o chęci przyjęcia
w domu kolędującego kapłana, prosimy skorzystać z jednej wybranej formy:   



wypełnić formularz zgłoszeniowy znajdujący się na stronie internetowej parafii

wypełnić formularz zgłoszenia, który znajduje się przy wyjściu z kościoła, a
następnie przekazać go w biurze parafialnym lub w zakrystii.                       

W stosownym czasie w ogłoszeniach parafialnych i na stronie internetowej
parafii zamieścimy program, w którym podamy dzień i godziny odwiedzin
kolędowych. Osoby, które w ostatnich dwóch latach zgłaszały chęć przyjęcia
kolędy, nie muszą tego ponawiać w tym roku. Zgłoszenia Parafian przyjmujemy
do 20 grudnia. 


